陸連 18発第1075-1号
2018年 11月  27日

各加盟団体・協力団体 専務理事 (理事長)殿
競技委員長・部長 殿

審判委員長 。部長 殿

公益財団法人日本陸上競技連盟

専務理事 尾 縣  貢

つ い

晩秋の候、貴陸協におかれましては、何かとご多にのことと存じま坑

さて、2018年度全国競技運営責任者会議は下記の要項に従って開催致すこととなりましたので、ご案内申し上げますЭ

記

1 日 時   2019年 2月  9日 (D
10日 (日 )

13:00～ 17:45(予 a
8:30～ 12:30(予 疋

~l

2会 場

8 参加者

4 会議内容  別紙 (予a

5経 費

6 その他

味の素ナショナル・ トレーニング・センター (NTC)研修室

<アクセス> 都営地下鉄 三田線 本蓮沼駅 下車徒歩 10分

」R京浜東北線 赤羽駅 下車 バス10分

各加盟団体・協力団体 競技委員長・吉醇■名および審判委員長・部長 1名 計2名以内としま坑

」TO有資格者義務研修については別途案内します。 JRWJの効 日も可能 (自 己負担うとします。

旅費は本連盟が負担しますも l名‐参加団体2名の往復分 :道府県庁所在地より)

その他経費は各自負担になりま坑

(1)旅費イ漸 風団体口座に振込みとなりま抗

(2)宿舎は原則として各自でお手配ください。

(3)出席者氏名は、2019年 1月 11日 (金)までに本連盟%着でお知らせください。

(4)申込方法 :以下のURLよ り必要項目を入力後送信してください。

・全国会議申込み 。公認審判員数報告用URL :httpsi′/qoo.91′ Foms/RvqOMxquRqM3vBzl

QRコード

陸連 HP h怖 7/ww.iattorip/about′resisyt髄脇胞」 「委員会清幸R/競技置営委員会Jから申し込みがで

きます。必要項目は別紙の「出席者申込書Jをご参照ください。

URし からの申し込みができない場合は、別紙「出席者申込書Jを FAXでお送りくださセ屯

◎問合せ先 :公益財団法人日本陸上競技連盟事務局

〒163-0717 東京都新宿区西新宿2-7-1小 田急第一生命ビル 17階

電話 :0併53216580 m及 0353216591 事務局担当者 :湊田 (070翌6311920)

井上 (090お5977719)。 水浦

辮